
             Julbord och julkonsert 2025 
 

Lördagen den 6 december reste ca 40 SPF-Seniorer, till Edaneskogarna för att och avnjuta 

ett välsmakande julbord och därefter se julkonsert i Arvika. Efter att ha gjort en extra 

bygdetur i landskapet utmed de granskogsbekransade smala grusvägarna anlände vi till 

Sandvikengården och möttes av ett dignade julbord, med julens alla läckerheter stod 

uppdukade.  

Efter att vi ätit oss mätta och goa reste vi vidare med Skillingmarksbussen till Sporthallen i 

Arvika för att uppleva en magisk julkonsert som Musikhögskolan Ingesund bjudit in till. 

Konserten inleddes med ett 

praktfullt Luciatåg.  Sedan följde 

rytmiska och dundrande toner från 

slagverksensemblen, blåsorkestern 

med Disneys julaftonsmusik från TV. 

Vi fick höra Kammarkören som 

högtidligt framförde Nu tändas 

tusen juleljus och Stilla Natt och 

vidare ett brett spektrum av 

julmusik från klassiskt till lekfullt, 

från finstämt till festligt, solister, 

körer, orkestrar, mängder av inslag 

med livfulla dansare som lekfullt, 

humoristiskt och graciöst inramade 

scenen allt fyllt av värme och glädje 

med musikalisk briljans. Det blev i 

var och ens själ och hjärta en jul så 

stämningsfull som vi alla vill uppleva 

den. Julkonserten avslutades som 

traditionen bjuder med Härlig är 

Jorden och O Helga Natt som skolans 

Symfoniorkester pampigt och 

mäktigt framförde så hela hallen 

bågnade och publikens stående 

ovationer fick lokalen att vibrera. 

Innan vi skildes åt tackade ordföranden och vice ordföranden programkommittén för alla 

fina tillställningar vi fått vara med på under året och framförde också ett stort tack för i år 

till alla medlemmar i föreningen och önskade dem en God Jul och Ett Gott nytt År 2026 

med förhoppning att nästa år ska bli lika trevligt och framgångsrikt som det här året som 

nu lider  sitt slut.   

 



 

                          

         Julbordsgäster 

 

 

    Sandvikengårdens entré 

        

 

 

 

”En berömd portion lutfisk”  

 

Anders fotade och skrev, Karin fotade och ordnade till det 


